
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 54 DEL 21-12-18

N. REG. GEN. 200
_____________________________________________________________________

Oggetto: Impegno  spesa  per  interventi di derattizzazione
della Scuola materna ed elementare "E. Giorgi"



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile
dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Premesso che nella scuola comunale sono state riscontrati dei segnali che possono far intuire la
presenza di topi nei locali scolastici.

Ritenuto quindi necessario intervenire al più presto per scongiurare il decadimento delle
condizioni igienico-sanitarie necessarie per lo svolgimento delle attività scolastiche;

Rilevato che quindi bisogna intervenire immediatamente nella scuola con una procedura di
derattizzazione, e che questo va fatto durante la sospensione dell'attività scolastica per le
festività natalizie;

Individuata la ditta Spurio Roberto Service con sede a Matelica in Via Angelo Giovanni n.23 P.Iva
01047130438 per il servizio di derattizzazione al costo di euro 110 IVA 22% esclusa che gli
interventi consistono in manodopera da 60 euro escluso IVA e n.3 installazioni multi cattura da 50
euro escluso IVA;

Stabilito in euro 110 oltre iva 22% per un totale di euro 134.20 la somma necessaria per
effettuare l'intervento;

Visti:
Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie;
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267;

DETERMINA 

di impegnare la somma di euro  110.00 oltre iva 22% per un totale di euro 134.20 per
effettuare il servizio di derattizzazione della scuola materna ed elementare "E. Giorgi"
di individuare nella ditta Spurio Roberto Service con sede a Matelica in Via Angelo
Giovanni n.23 P.Iva 01047130438  il fornitore ed esecutore del servizio sopra indicato;
di imputare la spesa complessiva di euro 134.20 al capitolo 2008 del bilancio corrente
n. 692/1.
CIG Z97267624C

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 21-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 22-12-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 22-12-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 22-12-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 22-12-18 al 06-01-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 21-12-18

DETERMINAZIONI TECNICO n. 54 del 21-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


